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GPB RFQ ინტერკომის სათადარიგო ნაწილები 11/20/2020

No
მწარმოებელი / მოდელი 

Brand / Model

რაოდ.

Qty

ფასი ლარი

Price GEL

ჯამი ლარი

SubTotal

1.1 CPU კარტის სათადარიგო კომპლექტი თავსებადი მაუწყებლის საკუთრებაში არსებული 

Artist MFR-064 G2 mainframe-თან. კარტას უნდა ჰქონდეს ოპტიკურ-ბოჭკოვანი 

ინტერფეისი მეინფრეიმებთან დასაკავშირებლად. კომპლექტი უნდა შედგებოდეს: CPU 

კარტის წინა მხარე, კარტის უკანა მხარე 10BaseT პორტით და მწარმოებილის მიერ 

რეკომენდირებული თავსებადი SFP მოდულები - (1 ცალი x  Multimode-Fiber SFP, 850nm, 

1.25GBit/s, opt. Budget 8,5dB;  1 ცალი x Singlemode-Fiber 

SFP, 1310nm, 1.25GBit/s, opt. Budget 10,5dB;

2 0.00 ₾

1.3-1 სათადარიგო ოპტიკურ ბოჭკოვანი კაბელი: 

MultiMode Fiber patch cable 0,25m LC duplex connectors, Duplex (I-VH 2G50/125 LC-LC);

1 0.00 ₾

1.3-2 სათადარიგო ოპტიკურ ბოჭკოვანი კაბელი: 

SingleMode Fiber patch cable 3m LC duplex connectors;

2 0.00 ₾

1.5 CPU კარტების ურთიერთდაკავშირების სათადარიგო კაბელი HDLC 1 0.00 ₾

2.1 მაუწყებლის საკუთრებაში არსებული Riedel Artist system-თან თავსებადი საბაზო 

კონფიგურირების პროგრამული უზრუნველყოფის ბოლო ვერსია.

1 0.00 ₾

3.1 მაუწყებლის საკუთრებაში არსებული Artist mainframe-თან თავსებადი ინტერფეისების 

სათადარიგო კარტების კომპლექტი. ინტერფეისის სტანდარტი AES67, ერთდროული 

სტრიმების რაოდენობით არანაკლებ რვა. კომპლექტი შედგება კარტის წინა და უკანა 

მხარეებისაგან, კონექტორებით 1xRJ45 AES67 Ethernet 1000Base-T ;

2 0.00 ₾

3.2 მაუწყებლის საკუთრებაში არსებული Artist mainframe-თან თავსებადი ინტერფეისების 

სათადარიგო კარტების კომპლექტი. ინტერფეისის სტანდარტი Dante, ერთდროული 

პორტების რაოდენობით არანაკლებ რვა. კომპლექტი შედგება კარტის წინა და უკანა 

მხარეებისგან, კონექტორებით 2xRJ45 Ethernet 1000Base-T, Dante redundancy 

მხარდაჭერით;

2 0.00 ₾

4.2 მაუწყებლის საკუთრებაში არსებული Artist mainframe-თან თავსებადი, 1RU ზომის 

სათადარიგო პანელი. არანაკლებ AES67 და AES3 სტანდარტების მხარდაჭერა; 

არანაკლებ 12 აქტიური ღილაკით და 3  multi-touch დისპლეით. AES67/AVB და Ethernet 

connectivity; წინა მხარეს ყურსასმენის და USB პორტებით;

6 0.00 ₾
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4.3 მაუწყებლის საკუთრებაში არსებული Artist mainframe-თან თავსებადი, 1RU ზომის 

სათადარიგო პანელი. არანაკლებ AES67 და AES3 სტანდარტების მხარდაჭერა; 

არანაკლებ 12 აქტიური ღილაკით და 3  multi-touch დისპლეით. AES67/AVB და Ethernet 

connectivity; წინა მხარეს ორი ყურსასმენის და ორი USB პორტებით, ერთი ანალოგური 4-

wire ინტერფეისი, გაფართოების პანელების შეერთების ოფციია, არანაკლებ სამი GPI-in 

და სამი GPI-Out;

2 0.00 ₾

4.4 მაუწყებლის საკუთრებაში არსებული Artist mainframe-თან თავსებადი, 1RU ზომის 

სათადარიგო პანელი. არანაკლებ AES67 და AES3 სტანდარტების მხარდაჭერა; 

არანაკლებ 18 აქტიური ღილაკით და 3  multi-touch დისპლეით. AES67/AVB და Ethernet 

connectivity; წინა მხარეს ორი ყურსასმენის და ორი USB პორტებით, არანაკლებ ორი 

ანალოგური 4-wire ინტერფეისი, გაფართოების პანელების შეერთების ოფცია, 

არანაკლებ სამი GPI-in და სამი GPI-Out;

4 0.00 ₾

4.5 მაუწყებლის საკუთრებაში არსებული Riedel ინტერკომ პანელებთან თავსებადი 

სათადარიგო ელექტრეტული gussneck მიკროფონი; კარდიოდული, ფეხის სიგრძე 

დაახლოებით 30სმ. 

12 0.00 ₾

5.1 მაუწყებლის საკუთრებაში არსებული Riedel ინტერკომ პანელებთან თავსებადი 

სათადარიგო ყურსასმენი/გარნიტურის კომპლექტი; კომფორტული, პროფესიონალური 

დონის, ცალი ყურის ტიპის, მსუბუქი, მიკროფონის მბრუნავი სამაგრით ორივე ყურზე 

მორგების ფუნქციით. აღჭურვილი ხმაურის ჩამხშობი  ელექტრეტული მიკროფონით. 

კონექტორი 4-pin XLR-female connector. კომპლექტში შესანახი რბილი კეისი;

12 0.00 ₾

6.1 მაუწყებლის საკუთრებაში არსებული Artist 64 mainframe-თან თავსებადი, არანაკლებ 24 

პორტიანი RJ45 AES67 GigE სვიჩი, არანაკლებ 6x SFP fiber cages with QoS, PPTv2, IGMP 

snooping ფუნქციონალით. სვიჩის მოდელი რეკომენდირებული ინტერკომ სისტემის 

მწარმოებლის მიერ;

2 0.00 ₾

7.1 ინტერკომის სისტემების მწარმოებლის მეორე დონის მხარდაჭერის სერვისი სისტემის 

სათადარიგო ნაწილების გამოცვლა-კონფიგურაციის მხარდაჭერით;

1 0.00 ₾

8.1 მაუწყებლის საკუთრებაში არსებული Artist mainframe სათადარიგო კორპუსი,

თავსებადი არსებულ კლიენტ და CPU კარტებთან(COAX-108 G2, 2 x AIO-108 G2),

არანაკლებ 4 კლიენტ კარტის სლოტით; კომპლექტში ორი სათადარიგო კვების

ბლოკი;

1 0.00 ₾

9.1 მაუწყებლის საკუთრებაში არსებული Artist სისტემის პანელებთან თავსებადი 

სათადარიგო კლიენტ კარტა  არანაკლებ 8(რვა) CAT5 კაბელის პორტით;

1 0.00 ₾

10.1 მაუწყებლის საკუთრებაში არსებული RCP-1012, RCP-1112 პანელების სათადარიგო შიდა 

დინამიკი replacement loudspeaker for RCP / DCP;

5 0.00 ₾
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პრეტენდენტ კომპანიას უნდა ჰქონდეს არანაკლებ ერთი მსგავსი წარმატებულად დასრულებული პროექტი ბოლო სამი წლის განგამვლობაში,  

დადასტურებული მოწოდება, აწყობა და მხარდაჭერით, სუბკონტრაქტორის გარეშე. პროექტი უნდა შეიცავდეს არანაკლებ AES3, AES67, Dante 

ტექნოლოგიების ციფრული ინტერკომ სისტემის მოწოდებას, კონფიგურაციას და სერვის-მომსახურებას;

პრეტენდენტ კომპანიას უნდა ყავდეს არანაკლებ ერთი სერტიფიცირებული ინჟინერი შემოთავაზებული ინტერკომ სისტემის სათადარიგო ნაწილების

ინსტალააციის და მომსახურების ავტორიზაციით/სერტიფიკატით.

პრეტენდენტ კომპანიას მხრიდან წარმოსადგენი საბუთები:

პრეტენდენტი კომპანიის გამოცდილება:

1. ბოლო სამი წლის განმავლობაში წარმატებულად დასრულებული მსგავსი პროექტების სია, სადაც სავალდებულოდ მითითებულია:

- პროექტის მოკლე აღწერა და რაოდენობრივი მახასიათებლები;

- პროექტის დამკვეთის დასახელება და სრული საკონტაქტო ინფორმაცია;

- დამკვეთის პასუხისმგებელი პირები და მათი საკონტაქტო ინფორმაცია;

- დამკვეთის წერილი შესრულებული პროექტის შესახებ;

2. მოსაწოდებელი ინტერკომ სისტემების მწარმოებლის ავტორიზაციის ფორმა MAF - ნაწილების მოწოდების, ინსტალაციის, კონფიგურაციის და 

ტექნიკური მომსახურების ავტორიზაციით;

3. ინტერკომ სისტემების სერვის-ინჟინრის, მხარდაჭერის პერიოდზე არანაკლები ვადით გაფორმებული ხელშეკრულება ან მსგავსი დოკუმენტი;

5. ინტერკომის სისტემების შემოთავაზებული ბრენდისა და მოდელის სერვის-ინჟინრის სერტიფიკატი;


